



Seatravel A/S

Europaplads 16, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 16538647

Årsrapport 01.10.2023 - 30.09.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.12.2024

Mads Bygballe Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 30.09.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Seatravel A/S
Europaplads 16, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 16538647
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2023 - 30.09.2024

Bestyrelse

Michael Bygballe Christiansen, formand
Tony Dimitris Lund-Burmeister
Mads Bygballe Christiansen
Nicolai Fredholm Jørgensen

Direktion

Mads Bygballe Christiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af bådrejser i hele verden, til danske såvel som internationale kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.700 t.kr. mod et overskud på 2.779 sidste år, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.643.425	3.259.311
Personaleomkostninger	1	0	(87.216)
Driftsresultat		1.643.425	3.172.095
Andre finansielle indtægter	2	581.524	423.432
Andre finansielle omkostninger	3	(44.933)	(32.949)
Resultat før skat		2.180.016	3.562.578
Skat af årets resultat	4	(480.090)	(783.767)
Årets resultat		1.699.926	2.778.811
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.699.926	2.778.811
Resultatdisponering		1.699.926	2.778.811

Balance pr. 30.09.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Deposita		0	100.000
Finansielle aktiver		0	100.000
Anlægsaktiver		0	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.828.237	12.293.283
Andre tilgodehavender		41.154	10.161
Tilgodehavender		5.869.391	12.303.444
Likvide beholdninger		6.527.739	608.169
Omsætningsaktiver		12.397.130	12.911.613
Aktiver		12.397.130	13.011.613

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		1.100.000	1.100.000
Overført overskud eller underskud		10.364.734	8.664.808
Egenkapital		11.464.734	9.764.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	27.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.433.522
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.308	1.268
Skyldige sambeskatningsbidrag		480.090	783.767
Anden gæld		423.998	1.001.248
Kortfristede gældsforpligtelser		932.396	3.246.805
Gældsforpligtelser		932.396	3.246.805
Passiver		12.397.130	13.011.613

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.100.000	8.664.808	9.764.808
Årets resultat	0	1.699.926	1.699.926
Egenkapital ultimo	1.100.000	10.364.734	11.464.734

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	80.115
Pensioner	0	4.200
Andre omkostninger til social sikring	0	2.901
	0	87.216
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	536.401	412.731
Renteindtægter i øvrigt	45.123	10.677
Valutakursreguleringer	0	24
	581.524	423.432

3 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	40.142	30.941
Renteomkostninger i øvrigt	4.791	2.008
	44.933	32.949

4 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	480.090	783.767
	480.090	783.767

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bygballe Enemark Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
